
14

پنجشنبه

1400
بهمن

تاریخ

4

سال 
بیست وهفتم 

3289
روزنامه

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد: 
استفاده از ظرفیت حوزه علمیه در بخش فرهنگی شهر شیراز

نائب رئیس کمیته فرهنگی اجتماعی شهر شیراز به لزوم استفاده از ظرفیت های 
حوزوی در بخش فرهنگی شهر شیراز تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز 
افسانه خواست خدایی، در مراسم  جمعی از طلاب مدرسه علمیه منصوریه شیراز 
که در سالن اجتماعات این مدرسه برگزار شد، درخصوص توانمندی حوزه های 
علمیه اظهار کرد: کارگروهی در شورای اسلامی شهر شیراز به نام حوزه علمیه 

در راستای استفاده از ظرفیت های حوزوی تشکیل شده است.
وی در ادامه جایگاه سومین حرم اهل بیت )ع( را مورد توجه قرار داد و اضافه 

بیت )ع( گامی  اهل  اندازه جایگاه سومین حرم  بنا است در حد و  اگر  کرد: 
برداشته شود باید از ظرفیت های حوزوی در بخش فرهنگی استفاده کرد، اکنون 
در برهه ای قرار داریم که در بخش فرهنگی مورد تهاجم قرار گرفته ایم از این 

رو باید از ظرفیت های حوزوی در این بخش استفاده شود.
به گفته عضو شورای شهر شیراز در بسیاری از جلسات شورا تأکید شده است تا 
از ظرفیت های خواهران طلبه در بخش حلقه اصلی شورا استفاده شود، در حوزه 
خواهران بسیاری از طلاب را مشاهده کرده ایم که از نظر علم و سواد بالاتر از 

بسیاری مجموعه ها هستند اما متأسفانه نادیده گرفته شده اند. 

سرپرست شرکت عمران شهر صدرا گفت: مهمترین دغدغه حال 
حاضر مسئولین این شهر در حوزه مسکن را تأمین زمین است. 

از روابط عمومی شرکت عمران  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
و مشکلات  مسائل  بررسی  راستای  در  در جلسه ای که  شهر صدرا 
مسکن شهر صدرا جلسه ای با حضور مشاور ارشد استانداری فارس و 
مسئول قرارگاه مسکن استان و همچنین سایر مسئولین مسکن استان 
برگزار شد  عزیزالله روشن آماری مربوط به پروژه های مسکن شهر 
صدرا را ارائه نموده و گفت: پس از طی مراحل و مشکلات فراوان 
در مسیر کار، آنچه تاکنون در این شهر اتفاق افتاده است سهم ۵۰ 

درصدی از پروژه های اقدام ملی و جهش تولید استان است. 
وی افزود: از ۲۱ هزار واحد اقدام ملی شهر صدرا، ۱۱ هزار واحد 
متقاضیان ثبت نامی، ۶۵۰۰ واحد تفاهم نامه با دستگاه ها، وزارتخانه ها 
و ارگان ها و ۳۵۰۰ واحد مربوط به واگذاری به تعاونی ها و صنوف 
واجد شرایط است که در کل آماری حدود ۲۱ هزار واحد را دربرمی 
گیرد که تاکنون تنها زمین نزدیک به ۸ هزار واحد آن تأمین شده 

است.
با  پروژه  قالب ۴  ملی در  اقدام  پروژه های  روشن خاطرنشان کرد: 
عناوین ماهور ۱، ماهور ۲، فرهنگ و برکت در حال اجرا می باشند.
وی مهمترین دغدغه حال حاضر مسئولین این شهر در حوزه مسکن 
تغییر  و  جابجایی  از  متأسفانه پس  و گفت:  دانسته  زمین  تأمین  را 
حریم شهر صدرا، زمین هایی که در طرح تفضیلی یا جامع متعلق به 
این مسئله معضل بزرگی  از حریم شهر خارج شده و  دولت بودند 

جهت تأمین زمین های مسکونی در شهر صدرا ایجاد نموده است.
وی ابراز تأسف نمود: تنها امید ما اراضی ۵۰۰ هکتاری غرب صدرا 
در  مستثنیات  افزایش  با  که  شدیم  متوجه  اخیراً  متأسفانه  که  بود 
دادگاه ها تنها ۳۰ درصد از آن ملی )سهم دولت( می شود و الباقی 

مستثنیات است.
این  در  نیز  شهر صدرا  عمران  شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  نائب   
ایجاد  و  دولتی  زمین های  کمبود  به  مجدد  اشاره  ضمن  نشست 
گفت:  جدید  شهر  این  در  مسکن  ساخت  برسر  عدیده  مشکلات 
شرکت عمران صدرا از مشترک های مجموعه شهری شیراز پیگیر 
را  خرامه  و  سرخی  کهمره  بیضا،  سروستان،  جدید  شهر   ۴ ساخت 
در دستور کار داشته که تاکنون دو شهرک بیضاء و سروستان در 
استان و منتظر برگزاری جلسه کارگروه زیربنایی  مرحله تصویب 
استانداری هستند که امیدواریم هرچه سریعتر به نتایج دلخواه رسیده 

و اندکی از دغدغه های هم استانی های عزیز کاسته شود.
ابراهیم بهاروند در بخش دیگری از سخنان خود پروژه اقدام ملی را 
مهمترین پروژه حال حاضر دولت دانست و گفت: طی تصمیمات 
با  تولید  جهش  و  ملی  اقدام  پروژه  نزدیک  آینده  در  دولت  اخیر 
یکدیگر اقدام شده و تلاش برای خانه دار نمودن اقشار ضعیف جامعه 

طی این دو طرح سرعت بیشتری گرفته است.
وی خاطرنشان کرد: در طرح جهش تولید از لحاظ عملکردی شهر 

صدرا از میان نوزده شهر جدید کشور در مرحله ثبت نام رتبه اول 
کشور را به خود اختصاص داده و در راستای نهضت ملی، شهر صدرا 

پس از شهر جدید پرند رتبه دوم را دارد.
گفت،  پروژه  این  اجرای  جهت  زمین  تأمین  درخصوص  بهاروند 
عمل  به  نام  ثبت  تولید  جهش  طرح  در  نفر  هزار   ۱۰۶ تاکنون 
آورده اند که پس از پالایش اگر ۲۰ درصد این متقاضیان هم مورد 
تأیید قرار بگیرند ما نیاز به ۲۰ هزار واحد مسکونی داریم. وی افزود: 
در این خصوص پس از بررسی های بعمل آمده ۴۰۰ هکتار از زمین 
محدوده پارک ملی بمو در شرق صدرا شناسایی گردیده که قابلیت 
تبدیل به مسکونی را دارد و پس از طرح موضوع با محیط زیست و 
کسب نظر مساعد و تصویب شورای عالی محیط زیست شده و پس 

از تصویب در شورای عالی شهرسازی بررسی خواهد شد. 
انتهای  در  صدرا  شهر  عمران  شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  نائب 
سخنان خود از همکاری های مستمر دیگر ارگان های شهر صدرا از 
جمله آبفا و برق در روند اجرایی پروژه های ماهور، برکت و دیگر 
پروژه ها تشکر کرد و خواستار تسهیل روند تصمیم گیری و اجرا در 

نظام مهندسی صدرا شد. 
اجرایی حاضر  دستگاه های  مدیران  از  هر یک  این جلسه  ادامه  در 
در جلسه به مسائل و مشکلات مرتبط با مسکن و حوزه مرتبط خود 

پرداختند.
مسکن  جهادی  قرارگاه  مدیر  و  فارس  استانداری  اجرایی  مشاور 
گفت:  مسکن  بحث  در  گرفته  صورت  اقدامات  از  تشکر  ضمن 
امروزه واقعیت بسیار مهم بحث مسکن، این است که مردم مسکن 
می خواهند و موضوع نهضت ملی مسکن در دستور کار کشور قرار 

گرفته است.
ناصر شمس با اشاره به موازی کاری دستگاه های دولتی بیان داشت: 
قرارگاه جهادی مسکن باید جایی باشد که باید در آن همه بردارها 
همسو گردد و ارگان های مختلف در راستای تصمیماتی که در این 

قرارگاه گرفته می شود عملکردهای خود را ارائه دهند.
شمس با بیان اینکه هزینه صدور پروانه ساختمانی در برخی شهرها 
آمده اند  همه  مسکن  تولید  بحث جهش  در  است گفت:  برابر  چند 
در زیر پرچم تولید ۴ میلیون مسکن و در جهش تولید مسکن همه 
پروژه ها  که  گذاشته  کنار  را  بروکراسی  چهارچوب های  موظفند 
معاون  گردید  مقرر  جلسه  پایان  برود.در  پیش  بیشتری  سرعت  با 
را  صدرا  شهر  جهادی  قرارگاه  کمیته  شیراز  فرمانداری  عمرانی 
معاون  فرمانداری تشکیل دهد و  قرارگاه جهادی  از کمیته  مستقل 
برنامه ریزی فرمانداری شیراز هر دو هفته یکبار با حضور نمایندگان 
حل  جهت  اجرایی  دستگاه های  و  شهرسازی  و  مسکن  استانداری، 

مسائل و مشکلات بین دستگاهی در شهر صدرا برگزار کند.
فارس،  دادگستری  رئیس کل  مهندسی،  نظام  با حضور  جلسه ای  و 
شرکت  مدیره  هیئت  عضو  و  سرپرست  اوقاف،  کل  اداره  رئیس 
عمران و نماینده اداره کل راه و شهرسازی جهت تعیین و تکلیف 
زمین های غرب و شرق صدرا تشکیل دهد و پس از به نتیجه رسیدن 
جلسه ای با محیط زیست و مصوبه شورای برنامه ریزی، نظام مهندسی 

برگزار کند.
در  نزدیک  از  پروژه ها  محل  در  با حضور  اعضای جلسه  پایان  در 
جریان روند اجرایی پروژه ها قرار گرفتند و مشاور ارشد استانداری 
فارس ضمن ابراز خرسندی، از دستگاه های اجرایی خواست که در 
اسرع وقت مشکلات روند اجرایی شدن مسکن را حل و فصل نمایند.

سرپرست شرکت عمران شهر صدرا عنوان کرد؛  شهردار صدرا خبر داد؛

برای رسیدن به شرایط مطلوب در شهر صدرا 
1200 میلیارد تومان بودجه نیاز است

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

بازی موبایلی »پاکیار قهرمان« با موضوع 
پسماند طراحی شده است

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس خبر داد؛

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس از برگزاری ۵۶۰ برنامه 
ترویجی در کتابخانه های عمومی فارس همزمان با ایام دهه فجر خبر 
داد و گفت: محوریت تمامی برنامه ها گرامیداشت دهه مبارک فجر 

و یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی است.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
کتابخانه های  گفت:  منوچهری،  روح الله  فارس  استان  کتابخانه های 
گرانقدر  شهیدان  و  اسلامی  انقلاب  پاسداشت  راستای  در  عمومی 
برنامه های متنوع برای تمامی سنین خواهند بود که  انقلاب، میزبان 
استان  در  شهدا  مزار  عطرافشانی  و  غبارروبی  با  برنامه ها  این  شروع 

انجام شد.
برای  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استان  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
برگزاری سه نشست تخصصی در سطح استانی برنامه ریزی شده است، 

عنوان کرد: آیین رونمایی و نقد کتاب »به رسم پنجره ها« سروده 
محمد علی سالاری ۱۷ بهمن ماه با حضور امیر همایون یزدان پور و 

منصور پیروزان برگزار می شود.
وی اضافه کرد: رونمایی و نقد کتاب »من و مامان و دوچرخه بابام« 
اثر زهرا فردشاد نیز دیگر برنامه استانی است که با حضور نویسنده 
دانشگاه  فارسی  ادبیات  و  زبان  بخش  استاد  حسامپور،  سعید  و  اثر 
شیراز، ۱۸ بهمن ماه برگزار می شود. همچنین نشست تخصصی بررسی 
»جایگاه ادبیات فارس در روزگار انقلاب اسلامی« نیز به همت محفل 
ادبی قند پارسی با همراهی بابک طیبی، زیبا فلاحی و غلامرضا کافی 

روز سه شنبه ۱۹ بهمن ماه در شیراز اجرا می شود.
منوچهری در ادامه با اشاره به اینکه برنامه های ویژه کودک و نوجوان 
با ۱۶۵ نشست، بیشترین حوزه فعالیت کتابخانه های عمومی استان در 
و  نقد  نشست   ۵ این  بر  اضافه کرد: علاوه  است،  فجر  دهه  الله  ایام 
رونمایی کتاب، ۶۸ جلسه مطالعاتی، ۳۰ کارگاه آموزشی، ۴۳ مسابقه 
کتابخوانی، ۵۸ نشست معرفی کتاب و ۵۰ نشست کتابخوان در استان 
برنامه ریزی شده است. نشست های شعرخوانی، نمایشگاه های کتاب 
و دیگر برنامه های فرهنگی نیز در این مدت در کتابخانه های عمومی 
برگزار می شود.مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس خاطرنشان کرد: 
۱۵ محفل ادبی در کتابخانه های عمومی استان فارس در حال فعالیت 
است که در تمامی محافل نشست های ادبی و شب شعر با محوریت 

دهه مبارک فجر و انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد.

اکنون ۶۳۸ بیمار مثبت و مشکوک 
دارای علایم در بیمارستان های استان  فارس 

بستری هستند

اوج گیری  خطر  و  ازدیاد  دلیل  به  همای  پرواز  موسیقی  کنسرت 
بیماری تعطیل اعلام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس با توجه به رعایت پروتکل های بهداشتی 
و موج جدید اوج گیری بیماری، معاونت هنری اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان فارس، کنسرت موسیقی پرواز همای را تعطیل 
بیماری  مدیریت  ستاد  طرف  از  دستور  این  گفت:  و  کرد  اعلام 
گردیده  صادر  دیارمان  و  شهر  مردم  سلامتی  حفظ  برای   کرونا 

است.
این مقام مسئول در ادامه با تأکید بر اینکه سلامت جان خانواده ها 
در اولویت فعالیت های هنری است، افزود: علاقه مندانی که مبادرت 

برای  تا  کرده  صبوری  داشته اند،  کنسرت  این  های  بلیط  خرید  به 
برگشت هزینه ها از طریق سایت فروش و موسسه مربوطه این امکان 

انجام پذیرد.

همکاری موسسه سرم سازی رازی و دانشکده 
دامپزشکی شیراز

قائم مقام شهردار شیراز:

استفاده از ماسک در مترو و ناوگان 
حمل و نقل عمومی الزامی است 


